UBND TINH LONG AN
VAN PHONG

S6872/VP-TTPVHCC

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Déc 1ap — Tu do — Hanh phic

Long An, ngay 30 thdang 6 nam 2025

THONG BAO

Pia chi tén mién truy cip Cong thong tin dién tir tinh, Trang thong tin
dién tir cac sé nganh, xa, phwong trén dia ban tinh Tay Ninh méi

Vin phong UBND tinh théng tin dja chi tén mién truy cap Cong thong
tin dién tu tinh, Trang thong tin dién tir cac s& nganh, xa, phuong trén dia ban
tinh Tay Ninh mé1, chinh thirc di vao hoat dong tir ngay 01/7/2025, nhu sau:

1. Cong thong tin dién tir tinh Tay Ninh:

STT Don vi
1 Cong TTDT tinh
Cong TTDT tinh (ti€ng anh)

Tén mién
tayninh.gov.vn
eng.tayninh.gov.vn

2. Trang thong tin dién tir cac sé nganh:

STT Don vi Tén mién

1 Vian phong Doan PBQH va hdnd.tayninh.gov.vn
HDND tinh

2 Ban Quan 1y khu Kinh té tinh | bglkkt.tayninh.gov.vn

3 S¢ Cong Thuong sct.tayninh.gov.vn

4 S& Giao duc va Dao tao sgddt.tayninh.gov.vn

5 S& Khoa hoc va Cong nghé skhcn.tayninh.gov.vn

6 S& Ngoai vy sngv.tayninh.gov.vn

7 S& Noi vu snv.tayninh.gov.vn

8 S¢ Tai chinh stc.tayninh.gov.vn

9 S& Nong nghi¢p va Moi snnmt.tayninh.gov.vn
truong

10 S& Tu phap stp.tayninh.gov.vn

11 S¢ Xay dung sxd.tayninh.gov.vn

12 SO Y té syt.tayninh.gov.vn

13 S& Vin hoa, Thé thao va Du svhttdl.tayninh.gov.vn
lich

14 Thanh tra tinh thanhtra.tayninh.gov.vn

15 Ban Chi huy PCCT va TKCN | pctt.tayninh.gov.vn



http://tayninh.gov.vn/
http://eng.tayninh.gov.vn/
http://hdnd.tayninh.gov.vn/
http://bqlkkt.tayninh.gov.vn/
http://sct.tayninh.gov.vn/
http://sgddt.tayninh.gov.vn/
http://skhcn.tayninh.gov.vn/
http://sngv.tayninh.gov.vn/
http://snv.tayninh.gov.vn/
http://stc.tayninh.gov.vn/
http://snnmt.tayninh.gov.vn/
http://stp.tayninh.gov.vn/
http://sxd.tayninh.gov.vn/
http://syt.tayninh.gov.vn/
http://svhttdl.tayninh.gov.vn/
http://thanhtra.tayninh.gov.vn/
http://pctt.tayninh.gov.vn/

16 B6 Chi huy Quan su tinh quansu.tayninh.gov.vn
17 Cuc thong ké cucthongke.tayninh.gov.vn
18 Cuc Thué tinh cucthue.tayninh.gov.vn
19 Hoi ndng dan hoinongdan.tayninh.gov.vn
20 Pho bién gido duc phép luit pbgdpl.tayninh.gov.vn
21 Quy dau tu phat trién ladif.tayninh.gov.vn
22 Tinh doan tinhdoan.tayninh.gov.vn
23 Trung tdm Phuc vu Hanh hcc.tayninh.gov.vn
chinh cong tinh
24 Truong Chinh tri truongchinhtri.tayninh.gov.vn
25 Vién Kiém sat nhan dan vks.tayninh.gov.vn

3. Trang thong tin dién tir xa, phudng:

STT Pon vi Tén mién
1 Phuong Long An longan.tayninh.gov.vn
2 Phuong Tan An tanan.tayninh.gov.vn
3 Phuong Khanh Hau khanhhau.tayninh.gov.vn
4 Phuong Kién Tudng kientuong.tayninh.gov.vn
5 Xa Tuyén Thanh tuyenthanh.tayninh.gov.vn
6 Xa Binh Hiép binhhiep.tayninh.gov.vn
7 Xa Hung Dién hungdien.tayninh.gov.vn
8 Xa Vinh Thanh vinhthanh.tayninh.gov.vn
9 Xa Tan Hung tanhung.tayninh.gov.vn
10 Xa Vinh Chau vinhchau.tayninh.gov.vn
11 Xa Tuyén Binh tuyenbinh.tayninh.gov.vn
12 Xa Vinh Hung vinhhung.tayninh.gov.vn
13 Xa Khanh Hung khanhhung.tayninh.gov.vn
14 X2 Binh Hoa binhhoa.tayninh.gov.vn
15 Xa Moc Hba mochoa.tayninh.gov.vn
16 Xa Hau Thanh hauthanh.tayninh.gov.vn
17 Xa Nhon Hoa Lap nhonhoalap.tayninh.gov.vn
18 Xa Nhon Ninh nhonninh.tayninh.gov.vn
19 Xa Tan Thanh tanthanh.tayninh.gov.vn
20 Xa Binh Thanh binhthanh.tayninh.gov.vn
21 Xa Thanh Phudc thanhphuoc.tayninh.gov.vn
22 Xa Thanh Hoa thanhhoa.tayninh.gov.vn
23 Xa Tan Tay tantay.tayninh.gov.vn
24 X4 Thu Thura thuthua.tayninh.gov.vn
25 Xa My An myan.tayninh.gov.vn
26 Xa My Thanh mythanh.tayninh.gov.vn



http://quansu.tayninh.gov.vn/
http://cucthongke.tayninh.gov.vn/
http://cucthue.tayninh.gov.vn/
http://hoinongdan.tayninh.gov.vn/
http://pbgdpl.tayninh.gov.vn/
http://ladif.tayninh.gov.vn/
http://tinhdoan.tayninh.gov.vn/
http://hcc.tayninh.gov.vn/
http://truongchinhtri.tayninh.gov.vn/
http://vks.tayninh.gov.vn/
http://longan.tayninh.gov.vn/
http://tanan.tayninh.gov.vn/
http://khanhhau.tayninh.gov.vn/
http://kientuong.tayninh.gov.vn/
http://tuyenthanh.tayninh.gov.vn/
http://binhhiep.tayninh.gov.vn/
http://hungdien.tayninh.gov.vn/
http://vinhthanh.tayninh.gov.vn/
http://tanhung.tayninh.gov.vn/
http://vinhchau.tayninh.gov.vn/
http://tuyenbinh.tayninh.gov.vn/
http://vinhhung.tayninh.gov.vn/
http://khanhhung.tayninh.gov.vn/
http://binhhoa.tayninh.gov.vn/
http://mochoa.tayninh.gov.vn/
http://hauthanh.tayninh.gov.vn/
http://nhonhoalap.tayninh.gov.vn/
http://nhonninh.tayninh.gov.vn/
http://tanthanh.tayninh.gov.vn/
http://binhthanh.tayninh.gov.vn/
http://thanhphuoc.tayninh.gov.vn/
http://thanhhoa.tayninh.gov.vn/
http://tantay.tayninh.gov.vn/
http://thuthua.tayninh.gov.vn/
http://myan.tayninh.gov.vn/
http://mythanh.tayninh.gov.vn/

27 Xa Tan Long tanlong.tayninh.gov.vn
28 Xa My Quy myquy.tayninh.gov.vn
29 Xa Pong Thanh dongthanh.tayninh.gov.vn
30 Xa buc Hué duchue.tayninh.gov.vn
31 Xa An Ninh anninh.tayninh.gov.vn

32 Xa Hiép Hoa hiephoa.tayninh.gov.vn
33 Xa Hau Nghia haunghia.tayninh.gov.vn
34 Xa Hoa Khanh hoakhanh.tayninh.gov.vn
35 Xa buc Lap duclap.tayninh.gov.vn

36 Xa My Hanh myhanh.tayninh.gov.vn
37 Xa Puc Hoa duchoa.tayninh.gov.vn
38 Xa Thanh Loi thanhloi.tayninh.gov.vn
39 Xa Binh Dtic binhduc.tayninh.gov.vn
40 Xa Luong Hoa luonghoa.tayninh.gov.vn
41 Xa Bén Liic benluc.tayninh.gov.vn

42 Xa My Yén myyen.tayninh.gov.vn

43 X3 Long Cang longcang.tayninh.gov.vn
44 X3 Rach Kién rachkien.tayninh.gov.vn
45 XaMy Le myle.tayninh.gov.vn

46 Xa Tan Lan tanlan.tayninh.gov.vn

47 X4 Can Pude canduoc.tayninh.gov.vn
48 Xa Long Huu longhuu.tayninh.gov.vn
49 Xa Phudc Ly phuocly.tayninh.gov.vn
50 Xa My Loc myloc.tayninh.gov.vn

51 X& Can Giude cangiuoc.tayninh.gov.vn
52 Xa Phudc Vinh Tay phuocvinhtay.tayninh.gov.vn
53 Xa Tan Tap tantap.tayninh.gov.vn

54 Xa Vam Co vamco.tayninh.gov.vn

55 Xa Tan Tru tantru.tayninh.gov.vn

56 Xa Nhut Tao nhuttao.tayninh.gov.vn
57 Xa Thuan My thuanmy.tayninh.gov.vn
58 Xa An Luc Long anluclong.tayninh.gov.vn
59 X4 Tam Vu tamvu.tayninh.gov.vn

60 Xa Vinh Cong vinhcong.tayninh.gov.vn
61 Phuong Tan Ninh tanninh.tayninh.gov.vn
62 Phuong Binh Minh binhminh.tayninh.gov.vn
63 Phuong Ninh Thanh ninhthanh.tayninh.gov.vn
64 Phuong Long Hoa longhoa.tayninh.gov.vn
65 Phuong Hoa Thanh hoathanh.tayninh.gov.vn
66 Phudng Thanh Dién thanhdien.tayninh.gov.vn
67 Phuong Trang Bang trangbang.tayninh.gov.vn



http://tanlong.tayninh.gov.vn/
http://myquy.tayninh.gov.vn/
http://dongthanh.tayninh.gov.vn/
http://duchue.tayninh.gov.vn/
http://anninh.tayninh.gov.vn/
http://hiephoa.tayninh.gov.vn/
http://haunghia.tayninh.gov.vn/
http://hoakhanh.tayninh.gov.vn/
http://duclap.tayninh.gov.vn/
http://myhanh.tayninh.gov.vn/
http://duchoa.tayninh.gov.vn/
http://thanhloi.tayninh.gov.vn/
http://binhduc.tayninh.gov.vn/
http://luonghoa.tayninh.gov.vn/
http://benluc.tayninh.gov.vn/
http://myyen.tayninh.gov.vn/
http://longcang.tayninh.gov.vn/
http://rachkien.tayninh.gov.vn/
http://myle.tayninh.gov.vn/
http://tanlan.tayninh.gov.vn/
http://canduoc.tayninh.gov.vn/
http://longhuu.tayninh.gov.vn/
http://phuocly.tayninh.gov.vn/
http://myloc.tayninh.gov.vn/
http://cangiuoc.tayninh.gov.vn/
http://phuocvinhtay.tayninh.gov.vn/
http://tantap.tayninh.gov.vn/
http://vamco.tayninh.gov.vn/
http://tantru.tayninh.gov.vn/
http://nhuttao.tayninh.gov.vn/
http://thuanmy.tayninh.gov.vn/
http://anluclong.tayninh.gov.vn/
http://tamvu.tayninh.gov.vn/
http://vinhcong.tayninh.gov.vn/
http://tanninh.tayninh.gov.vn/
http://binhminh.tayninh.gov.vn/
http://ninhthanh.tayninh.gov.vn/
http://longhoa.tayninh.gov.vn/
http://hoathanh.tayninh.gov.vn/
http://thanhdien.tayninh.gov.vn/
http://trangbang.tayninh.gov.vn/

68 Phuong An Tinh

antinh.tayninh.gov.vn

69 Phudng Go Dau

godau.tayninh.gov.vn

70 Phuong Gia Loc

oialoc.tayninh.gov.vn

71 Xa Hung Thuan

hungthuan.tayninh.gov.vn

72 Xa Phudce Chi

phuocchi.tayninh.gov.vn

73 Xa Thanh burc

thanhduc.tayninh.gov.vn

74 Xa Phudc Thanh

phuocthanh.tayninh.gov.vn

75 Xa Truong Mit

truongmit.tayninh.gov.vn

76 Xa Loc Ninh

locninh.tayninh.gov.vn

77 X3 Cau Khoi

caukhoi.tayninh.gov.vn

78 Xa Duong Minh Chau

duongminhchau.tayninh.gov.vn

79 Xa Tan Pong

tandong.tayninh.gov.vn

80 Xa Tén Chau

tanchau.tayninh.gov.vn

81 Xa Tan Phu

tanphu.tayninh.gov.vn

82 Xa Tan Hoi

tanhoi.tayninh.gov.vn

83 Xa Tan Thanh

tanthanhtn.tayninh.gov.vn

84 Xa Tan Hoa

tanhoa.tayninh.gov.vn

85 Xa Tan Lap

tanlap.tayninh.gov.vn

86 Xa Tan Bién

tanbien.tayninh.gov.vn

87 Xa Thanh Binh

thanhbinh.tayninh.gov.vn

88 Xa Tra Vong

travong.tayninh.gov.vn

89 Xa Phudc Vinh

phuocvinh.tayninh.gov.vn

90 Xa Hoa Hoi

hoahoi.tayninh.gov.vn

91 X3 Ninh Dién

ninhdien.tayninh.gov.vn

92 Xa Chau Thanh

chauthanh.tayninh.gov.vn

93 Xa Hao buoc

haoduoc.tayninh.gov.vn

94 Xa Long Chit

longchu.tayninh.gov.vn

95 Xa Long Thuan

longthuan.tayninh.gov.vn

96 X3 Bén Cau

bencau.tayninh.gov.vn

Vin phong UBND tinh théng bao dé co quan, to chirc, ca nhan nim biét,

truy cap thong tin./.

Noi nhan:
- Nhu trén;
- UBND tinh (b/c);
- Céac sd, nganh, doan thé tinh;
- UBND xa, phuong (moi);
- Bao va DPTTH;
- TTPVHCC;
- Luu: VT, TV.

0 Thanh Tri



http://antinh.tayninh.gov.vn/
http://godau.tayninh.gov.vn/
http://gialoc.tayninh.gov.vn/
http://hungthuan.tayninh.gov.vn/
http://phuocchi.tayninh.gov.vn/
http://thanhduc.tayninh.gov.vn/
http://phuocthanh.tayninh.gov.vn/
http://truongmit.tayninh.gov.vn/
http://locninh.tayninh.gov.vn/
http://caukhoi.tayninh.gov.vn/
http://duongminhchau.tayninh.gov.vn/
http://tandong.tayninh.gov.vn/
http://tanchau.tayninh.gov.vn/
http://tanphu.tayninh.gov.vn/
http://tanhoi.tayninh.gov.vn/
http://tanthanhtn.tayninh.gov.vn/
http://tanhoa.tayninh.gov.vn/
http://tanlap.tayninh.gov.vn/
http://tanbien.tayninh.gov.vn/
http://thanhbinh.tayninh.gov.vn/
http://travong.tayninh.gov.vn/
http://phuocvinh.tayninh.gov.vn/
http://hoahoi.tayninh.gov.vn/
http://ninhdien.tayninh.gov.vn/
http://chauthanh.tayninh.gov.vn/
http://haoduoc.tayninh.gov.vn/
http://longchu.tayninh.gov.vn/
http://longthuan.tayninh.gov.vn/
http://bencau.tayninh.gov.vn/
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